
Dátum konania súťaže: 12. 3. 2024

10 40 10 40

1. Základná škola, Partizánska 6, 957 01 Bánovce nad Bebravou Oliver Gajdošík 96 10 36 10 40 úspešný riešiteľ
2. Základná škola, Partizánska 6,  957 01 Bánovce nad Bebravou Oskar Schuchmann 86 7 34 7 38 úspešný riešiteľ
3. Základná škola, Ul. Gorazdova 1319/6, Bánovce nad Bebravou Lea Ďuračková 83 8 34 9 32 úspešný riešiteľ
4. Základná škola, Partizánska 6,  957 01 Bánovce nad Bebravou Michael Škorec 81 9 28 5 39 úspešný riešiteľ
5. Gymnázium Janka Jesenského, Radlinského 665/2, Bánovce nad Bebravou Lukáš Kotlárik 79 8 34 5 32 úspešný riešiteľ
6. Gymnázium Janka Jesenského, Radlinského 665/2, Bánovce nad Bebravou Zlatko Paulen 79 5 37 5 32 úspešný riešiteľ
7. Základná škola, Ul. Gorazdova 1319/6, Bánovce nad Bebravou Filip Kožej 79 5 32 6 36 úspešný riešiteľ
8. Základná škola, Duklianska 1, Bánovce nad Bebravou Katarína Bauerová 76 6 35 6 29 úspešný riešiteľ
9. Základná škola, Duklianska 1, Bánovce nad Bebravou Peter Bereš 76 6 32 5 33 úspešný riešiteľ
10. Základná škola, Ul. Gorazdova 1319/6, Bánovce nad Bebravou Nataša Kováčová 76 5 30 6 35 úspešný riešiteľ
11. Základná škola, Duklianska 1, Bánovce nad Bebravou Monika Chromíková 75 3 35 7 30 úspešný riešiteľ
12. Základná škola, Školská 1123/29, Bánovce nad Bebravou Alex Mokrý 74 6 31 7 30 úspešný riešiteľ
13. Základná škola, J. A. Komenského 1290/1 ,957 04 Bánovce nad Bebravou D. B. 73 6 32 10 25 úspešný riešiteľ
14. Základná škola Rybany, Základná škola Rybany 355 956 36 Rybany Pavol Kikuš 73 6 29 5 33 úspešný riešiteľ
15. Základná Škola Zlatníky, Zlatníky č. 62 956 37  Zlatníky Peter Greguš 72 8 28 5 31 úspešný riešiteľ
16. Základná škola s materskou školou, SNP 5  956 41 Uhrovec Dorota Šutová 72 8 23 8 33 úspešný riešiteľ
17. ZŠ Šišov, Šišov 74, 956 38 Šišov Kristián Stano 69 9 28 6 26 úspešný riešiteľ
18. Základná škola s materskou školou, SNP 5  956 41 Uhrovec Tomáš Škorec 69 6 34 3 26 úspešný riešiteľ
19. Základná škola, 956 53 Slatina nad Bebravou Ivan Čerňanský 68 8 29 4 27 úspešný riešiteľ
20. Základná Škola Zlatníky, Zlatníky č. 62 956 37  Zlatníky Richard Kišac 66 5 31 6 24 úspešný riešiteľ
21. Základná Škola Zlatníky, Zlatníky č. 62 956 37  Zlatníky Elissa Hromníková 66 8 26 6 26 úspešný riešiteľ
22. Základná škola Rybany, Základná škola Rybany 355 956 36 Rybany Matúš Žembera 66 2 26 5 33 úspešný riešiteľ
23. Základná škola Rybany, Základná škola Rybany 355 956 36 Rybany Bibiana Stoláriková 64 2 21 7 34 riešiteľ

# Meno školy Meno Priezvisko Body

M
on

ot
em

at
ic

ká
 č

as
ť

Te
or

et
ic

ká
 č

as
ť

M
ie

st
na

 k
ra

jin
a

Pr
ak

tic
ká

 č
as

ť

Riešiteľ

Súťaž, kategória, kolo: Geografická olympiáda, kategória F, okresné kolo
Kraj: Trenčiansky kraj
Okres: Bánovce nad Bebravou
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24. Základná škola, J. A. Komenského 1290/1 ,957 04 Bánovce nad Bebravou Alex Bagin 62 6 26 7 23 riešiteľ
25. Gymnázium Janka Jesenského, Radlinského 665/2, Bánovce nad Bebravou Matúš Klačko 60 2 25 7 26 riešiteľ
26. Základná škola, 956 53 Slatina nad Bebravou Alexander Záruba 58 6 22 4 26 riešiteľ
27. Základná škola, J.A. Komenského Bánovce nad Bebravou Livia Ďurišová 57 9 23 4 21 riešiteľ
28. Základná škola, Školská 1123/29, Bánovce nad Bebravou Paulína Buláková 52 5 25 6 16 riešiteľ
29. ZŠ Šišov, Šišov 74, 956 38 Šišov Nikoleta Gilanová 46 4 29 3 10 riešiteľ
30. Základná škola, Školská 1123/29, Bánovce nad Bebravou Ella Horáčková 44 4 14 5 21 riešiteľ
31. Základná škola s materskou školou, SNP 5  956 41 Uhrovec Tomáš Ducho 37 3 15 5 14 riešiteľ

Okres: Bánovce nad Bebravou 59,68% 71,29% 59,35% 71,05%

1. Gymnázium, Dubnica nad Váhom Bibiána Blažičková 95 9 39 10 37 úspešný riešiteľ

2.
Základná škola s materskou školou sv. Dominika Savia, Školská 386 018 41 Dubnica
nad Váhom skola@zssds.sk sekretariat@zssds.sk ekonom@zssds.sk IČO:
42378001 Dič: 2120101511 Číslo účtu: Sk7402000000001251759753

Ondrej Zachar 92 9 36 10 37 úspešný riešiteľ

3. Základná škola s materskou školou Košeca, Školská ulica 243/1 Martin Puček 87 8 38 8 33 úspešný riešiteľ
4. Gymnázium, Dubnica nad Váhom Pavol Šinko 87 9 34 7 37 úspešný riešiteľ
5. Gymnázium, Dubnica nad Váhom Tomáš Vaník 86 9 33 8 36 úspešný riešiteľ
6. Základná škola, Pod hájom 967, Dubnica nad Váhom Tobias Gašpárek 82 9 33 9 31 úspešný riešiteľ

7.
Základná škola s materskou školou sv. Dominika Savia, Školská 386 018 41 Dubnica
nad Váhom skola@zssds.sk sekretariat@zssds.sk ekonom@zssds.sk IČO:
42378001 Dič: 2120101511 Číslo účtu: Sk7402000000001251759753

Andrej Poruban 79 9 34 9 27 úspešný riešiteľ

8. Základná škola s materskou školou Košeca, Školská ulica 243/1 Šimon Matejovič 79 7 38 7 27 úspešný riešiteľ
9. Základná škola s materskou školou Košeca, Školská ulica 243/1 Marek Palček 76 6 33 4 33 úspešný riešiteľ
10. Základná škola, Janka Kráľa 1, Nová Dubnica Matej Škrovánek 74 4 33 10 27 úspešný riešiteľ
11. Základná škola Centrum I 32, Centrum I 32 018 41 Dubnica nad Váhom Timotej Šatka 72 9 28 10 25 úspešný riešiteľ
12. Základná škola s materskou školou, Bolešov 276 Patrik Gužík 69 10 24 6 29 úspešný riešiteľ
13. Základná škola, Pod hájom 967, Dubnica nad Váhom Michal Bartošek 69 8 23 3 35 úspešný riešiteľ
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14. Základná škola Centrum I 32, Centrum I 32 018 41 Dubnica nad Váhom Lucia Petrovská 68 6 29 7 26 úspešný riešiteľ
15. Základná škola, Pod hájom 967, Dubnica nad Váhom Monika Ďuríková 62 4 27 4 27 riešiteľ
16. Základná škola s materskou školou, Bolešov 276 Šimon Tvrdoň 62 3 26 4 29 riešiteľ
17. Základná škola, Janka Kráľa 1, Nová Dubnica Matej Mucha 61 7 33 3 18 riešiteľ
18. Základná škola Centrum I 32, Centrum I 32 018 41 Dubnica nad Váhom Marko Ján Cibiček 55 2 24 6 23 riešiteľ
19. základná škola, SNP 366/96, Nová Dubnica Jozef Okuliar 54 6 22 4 22 riešiteľ

20. Základná škola s materskou školou Pavla Demitru, Centrum II č.87, 018 41, Dubnica
nad Váhom Olívia Maláková 52 3 35 4 10 riešiteľ

21. Základná škola s materskou školou Pavla Demitru, Centrum II č.87, 018 41, Dubnica
nad Váhom Sally Pitscheider 52 3 30 5 14 riešiteľ

22. základná škola, SNP 366/96, Nová Dubnica Peter Cibiček 49 7 23 4 15 riešiteľ

23. Základná škola s materskou školou Pavla Demitru, Centrum II č.87, 018 41, Dubnica
nad Váhom Lukáš Bubenko 48 7 19 4 18 riešiteľ

24.-25. základná škola, SNP 366/96, Nová Dubnica Juraj Žiaček 0 0 0 0 0 riešiteľ
24.-25. Základná škola, Janka Kráľa 1, Nová Dubnica Tamara Lukáčová 0 0 0 0 0 riešiteľ

Okres: Ilava 61,6% 69,4% 58,4% 61,6%

1. Základná škola Dr. Štefana Osuského, Dolné lúky 357, Brezová pod Bradlom Natália Klandúchová 93 7 40 10 36 úspešný riešiteľ
2. Základná škola Dr. Štefana Osuského, Dolné lúky 357, Brezová pod Bradlom Viktória Boledovičová 93 5 40 10 38 úspešný riešiteľ
3. Základná škola, Vrbovce 147 Laura Jediná 89 3 40 10 36 úspešný riešiteľ
4. Základná škola Dr. Štefana Osuského, Dolné lúky 357, Brezová pod Bradlom Laura Suchovská 83 4 40 9 30 úspešný riešiteľ
5. Základná škola Viestova ul.č.1 Myjava, Viestova 1, 907 01 Myjava Dominik Ilovičný 76 1 40 9 26 úspešný riešiteľ
6. Základná škola Myjava Andrej Vdoviak 72 39 10 23 úspešný riešiteľ
7. Základná škola, Vrbovce 147 Matúš Mareček-Kolibiský 71 34 6 31 úspešný riešiteľ

8.-9. Základná škola, Vrbovce 147 Alexandra Petráková 68 24 10 34 úspešný riešiteľ
8.-9. Základná škola Viestova ul.č.1 Myjava, Viestova 1, 907 01 Myjava Tamara Petrášová 68 24 10 34 úspešný riešiteľ
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10. Základná škola Viestova ul.č.1 Myjava, Viestova 1, 907 01 Myjava Kristián Pavlús 66 38 3 25 úspešný riešiteľ
11. Základná škola Myjava Lucas Kosík 65 32 10 23 úspešný riešiteľ
12. Základná škola Myjava Michal Omasta 61 25 10 26 riešiteľ

Okres: Myjava 40% 86,67% 89,17% 75,42%

1. Základná škola Stará Turá, Hurbanova 128/25, 916 01 Stará Turá Kristína Poláková 90 10 35 10 35 úspešný riešiteľ
2. Základná škola, Tematínska ulica č. 2092, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Filip Ján Krajčírovič 88 10 36 5 37 úspešný riešiteľ
3. Základná škola Stará Turá, Hurbanova 128/25, 916 01 Stará Turá Lukáš Schindler 87 10 33 7 37 úspešný riešiteľ
4. Základná škola Stará Turá, Hurbanova 128/25, 916 01 Stará Turá Lucia Hornáčková 86 10 36 9 31 úspešný riešiteľ
5. Základná škola, Bošáca 396 Klára Ševelová 84 10 38 3 33 úspešný riešiteľ
6. Základná škola, Bošáca 396 Šimon Koreň 74 9 22 5 38 úspešný riešiteľ
7. ZŠ Štvrtej sednice Tatrína, Pionierska 351, Čachtice Diana Polčanová 73 9 32 6 26 úspešný riešiteľ
8. ZŠ Štvrtej sednice Tatrína, Pionierska 351, Čachtice Michal Pavel Lacko 73 9 31 4 29 úspešný riešiteľ
9. ZŠ Štvrtej sednice Tatrína, Pionierska 351, Čachtice Samuel Surman 71 9 33 1 28 úspešný riešiteľ

10. Gymnázium M.R.Štefánika Nové Mesto nad Váhom, Športová 41, 915 01 Nové
Mesto nad Váhom Dominik Daniel Machel 71 7 31 4 29 úspešný riešiteľ

11. Základná škola sv. Jozefa, Klčové 87, Nové Mesto nad Váhom Ela Hermína Parošová 71 7 26 5 33 úspešný riešiteľ
12. Základná škola sv. Jozefa, Klčové 87, Nové Mesto nad Váhom Juraj Bulko 70 9 30 2 29 úspešný riešiteľ
13. Základná škola, Ul. kpt. Nálepku 855, Nové Mesto nad Váhom Marek Školík 69 3 29 6 31 úspešný riešiteľ
14. Základná škola s materskou školou Horná Streda, Partizánska 391 Kristína Markechová 68 7 30 8 23 úspešný riešiteľ
15. Základná škola s materskou školou, Podolie804 Filip Durec 67 10 26 4 27 úspešný riešiteľ
16. Základná škola s materskou školou, Podolie804 Matúš Kohút 67 9 26 2 30 úspešný riešiteľ
17. Základná škola, Ul. kpt. Nálepku 855, Nové Mesto nad Váhom Alex Pastorek 67 10 20 6 31 úspešný riešiteľ
18. Základná škola, Odborárska 1374, Nové Mesto nad Váhom Matej Rozvadský 64 7 25 6 26 riešiteľ
19. Základná škola s materskou školou, Podolie804 Andrej Halčin 64 9 27 1 27 riešiteľ
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20. Gymnázium M.R.Štefánika Nové Mesto nad Váhom, Športová 41, 915 01 Nové
Mesto nad Váhom Matej Lukáč 59 9 20 4 26 riešiteľ

21. Základná škola, Tematínska ulica č. 2092, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Mark Maderič 58 7 26 0 25 riešiteľ
22. Základná škola s materskou školou Horná Streda, Partizánska 391 Patrícia Poliaková 56 3 20 6 27 riešiteľ
23. Základná škola, Bošáca 396 Zdenka Dubničková 53 7 21 2 23 riešiteľ
24. Základná škola s materskou školou Horná Streda, Partizánska 391 Mateo Janíček 52 6 21 7 18 riešiteľ
25. Základná škola, Odborárska 1374, Nové Mesto nad Váhom Martin Mikudík 52 6 22 3 21 riešiteľ
26. Základná škola, Ul. kpt. Nálepku 855, Nové Mesto nad Váhom Ema Červeňanská 51 7 20 4 20 riešiteľ
27. Základná škola, Tematínska ulica č. 2092, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Marko Mackanič 50 3 23 5 19 riešiteľ

28. Gymnázium M.R.Štefánika Nové Mesto nad Váhom, Športová 41, 915 01 Nové
Mesto nad Váhom Matúš Krška 48 5 20 3 20 riešiteľ

29. Základná škola s materskou školou Jána Hollého, Pobedim 433 Adela Krajčíková 46 4 10 5 27 riešiteľ
30. Základná škola s materskou školou Jána Hollého, Pobedim 433 Oliver Lancz 44 7 20 3 14 riešiteľ
31. Základná škola s materskou školou Jozefa Miloslava Hurbana, Beckov č. 410 Lívia Prokopenská 44 6 21 3 14 riešiteľ
32. Základná škola s materskou školou Jána Hollého, Pobedim 433 Michaela Dekanová 44 2 13 5 24 riešiteľ
33. Základná škola, Odborárska 1374, Nové Mesto nad Váhom Jakub Závodský 35 2 18 4 11 riešiteľ
34. Základná škola s materskou školou Jozefa Miloslava Hurbana, Beckov č. 410 Melisa Maňová 24 0 6 2 16 riešiteľ
35. Základná škola s materskou školou Jozefa Miloslava Hurbana, Beckov č. 410 Adrián Šicko 0 0 0 0 0 riešiteľ

Okres: Nové Mesto nad Váhom 68% 60,5% 42,86% 63,21%

1. Základná škola, Školská 14, Bošany Liana Dolníková 96 10 38 10 38 úspešný riešiteľ
2. Základná škola Veľké Uherce 145, č. 145 Kamil Brázdil 94 10 36 10 38 úspešný riešiteľ
3. Základná škola, Malinovského ul. 1160/31, Partizánske MATÚŠ GREGOR GRÉČ 87 10 31 10 36 úspešný riešiteľ
4. Základná škola, Klátova Nová Ves 351 Dávid Sysel 84 9 34 10 31 úspešný riešiteľ
5. Základná škola, Školská 14, Bošany Andrea Martonková 82 7 37 10 28 úspešný riešiteľ
6. Základná škola, Klátova Nová Ves 351 Laura Remeňová 82 7 36 10 29 úspešný riešiteľ
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7. Základná škola Veľké Uherce 145, č. 145 Kristína Chudíková 80 10 33 10 27 úspešný riešiteľ
8. Základná škola s materskou školou, Veľká okružná 1089/19, 958 01 Partizánske Tomáš Hanus 80 8 33 10 29 úspešný riešiteľ
9. Základná škola s materskou školou Skačany 539, Skačany 539 Dávid Rybanský 76 9 28 10 29 úspešný riešiteľ
10. Základná škola Veľké Uherce 145, č. 145 Paulína Pastieriková 76 5 28 10 33 úspešný riešiteľ
11. Základná škola, Športovcov 372/21, 958 04 Partizánske Andrej Gvot 75 4 33 10 28 úspešný riešiteľ
12. Základná škola, Školská 14, Bošany Samuel Korec 70 4 34 10 22 úspešný riešiteľ
13. Základná škola, Klátova Nová Ves 351 Filip Laboš 69 6 33 8 22 úspešný riešiteľ
14. Základná škola s materskou školou, Školská 219, Žabokreky nad Nitrou Dávid Rybár 68 5 23 10 30 úspešný riešiteľ
15. Základná škola, Športovcov 372/21, 958 04 Partizánske Michal Homola 66 7 25 10 24 úspešný riešiteľ
16. Základná škola s materskou školou Skačany 539, Skačany 539 Michal Fodora 66 3 22 10 31 úspešný riešiteľ
17. Základná škola Valentína Beniaka s materskou školou Školská 186/13, Chynorany Tamara Šatalová 65 6 24 9 26 úspešný riešiteľ
18. Základná škola, Malinovského ul. 1160/31, Partizánske SOFIA VUKOJEVIC 61 2 30 9 20 riešiteľ
19. Gymnázium, Komenského 2/1074, Partizánske Adela Krištofová 60 4 33 10 13 riešiteľ
20. Gymnázium, Komenského 2/1074, Partizánske Maria Emanuela Klenová 59 3 19 10 27 riešiteľ
21. Základná škola Valentína Beniaka s materskou školou Školská 186/13, Chynorany Natália Haragová 53 5 27 6 15 riešiteľ
22. Základná škola Rudolfa Jašíka Partizánske, Obuvnícka 432/23 958 01 Partizánske Viktória Škrabáková 52 7 20 9 16 riešiteľ
23. Gymnázium, Komenského 2/1074, Partizánske Laura Bohunská 51 8 10 10 23 riešiteľ
24. Základná škola s materskou školou, Školská 219, Žabokreky nad Nitrou Alexandra Gajdošová 46 6 21 10 9 riešiteľ
25. Základná škola, Malinovského ul. 1160/31, Partizánske LUCIA VANKOVÁ 46 3 18 6 19 riešiteľ
26. Základná škola Valentína Beniaka s materskou školou Školská 186/13, Chynorany Nina Bebjaková 43 2 19 6 16 riešiteľ
27. Základná škola, Športovcov 372/21, 958 04 Partizánske Laura Škribová 41 0 14 10 17 riešiteľ
28. Základná škola Rudolfa Jašíka Partizánske, Obuvnícka 432/23 958 01 Partizánske Matúš Drážovský 38 9 5 10 14 riešiteľ

Okres: Partizánske 60,36% 66,43% 93,93% 61,61%

1. Základná škola, Školská 235/10, Považská Bystrica Erik Zelenák 95 10 38 10 37 úspešný riešiteľ
2. Základná škola, Slovenských partizánov 1133/53, Považská Bystrica Michael Jesse Turner 92 9 37 9 37 úspešný riešiteľ
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3. Základná škola, Slovenských partizánov 1133/53, Považská Bystrica Matúš Mondek 91 10 36 10 35 úspešný riešiteľ
4. Základná škola, Slovanská 1415/7, 017 07 Považská Bystrica Filip Mikuš 91 8 37 8 38 úspešný riešiteľ
5. Základná škola, Slovenských partizánov 1133/53, Považská Bystrica Roman Mikula 80 8 33 6 33 úspešný riešiteľ
6. Základná škola, Slovanská 1415/7, 017 07 Považská Bystrica Nicol Stehlíková 77 7 36 3 31 úspešný riešiteľ
7. Súkromná základná škola DSA, Sídl. Rozkvet 2047, Považská Bystrica Lukáš Levčík 74 10 21 7 36 úspešný riešiteľ
8. Základná škola s materskou školou, Udiča 248 Sara Šútoriková 68 9 32 4 23 úspešný riešiteľ
9. Základná škola, Základná škola, Nemocničná 987/2, Považská Bystrica Nina Pozníková 68 10 22 9 27 úspešný riešiteľ
10. Základná škola, Slovanská 1415/7, 017 07 Považská Bystrica Richard Smižík 67 6 32 4 25 úspešný riešiteľ
11. Základná škola Dominika Tatarku, Plevník-Drienové Soňa Tamášiová 67 7 23 6 31 úspešný riešiteľ
12. Základná škola s materskou školou, Udiča 248 Kristína Budayová 65 10 29 3 23 úspešný riešiteľ
13. Základná škola s materskou školou, Brvnište 388 Norbert Turičík 65 8 25 4 28 úspešný riešiteľ
14. Základná škola s materskou školou, Brvnište 388 Branislav Minjarik 60 0 31 6 23 riešiteľ
15. Základná škola svätého Augustína, Moyzesova 1, Považská Bystrica David Omelka 59 8 21 6 24 riešiteľ
16. Súkromná základná škola DSA, Sídl. Rozkvet 2047, Považská Bystrica Marek Minář 59 4 27 4 24 riešiteľ
17. Základná škola, SNP 1484, Považská Bystrica Štefan Kupec 57 6 28 3 20 riešiteľ
18. Základná škola s materskou školou, Udiča 248 Adriana Kanisová 53 5 22 3 23 riešiteľ
19. Základná škola, SNP 1484, Považská Bystrica Jakub Šutara 52 3 25 3 21 riešiteľ
20. Súkromná základná škola DSA, Sídl. Rozkvet 2047, Považská Bystrica Matúš Janiš 51 4 18 1 28 riešiteľ
21. Základná škola, Základná škola, Nemocničná 987/2, Považská Bystrica Sofia Martinková 46 4 27 5 10 riešiteľ
22. Základná škola Dominika Tatarku, Plevník-Drienové Viktória Ondrušová 46 5 16 4 21 riešiteľ
23. Základná škola s materskou školou, Brvnište 388 Samuel Balušík 45 2 22 5 16 riešiteľ
24. Základná škola Dominika Tatarku, Plevník-Drienové Nella Vaclavíková 43 4 28 3 8 riešiteľ
25. Základná škola Štefana Závodníka v Pružine, Pružina 408, 018 22 Pružina Kristián Ďuronka 32 1 11 3 17 riešiteľ

Okres: Považská Bystrica 63,2% 67,7% 51,6% 63,9%

1. Základná škola, Školská 492/15, Nitrianske Rudno Eliška Podolanová 95 10 38 9 38 úspešný riešiteľ
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2. Základná škola, Ulica energetikov 242/39, Prievidza Matej Batuna 94 9 37 8 40 úspešný riešiteľ

3. Gymnázium Vavrinca Benedikta Nedožerského, Matice slovenskej 16, 971
01 Prievidza Richard Fialka 93 10 37 9 37 úspešný riešiteľ

4. Základná škola, Ulica energetikov 242/39, Prievidza Adam Škultéty 93 8 37 10 38 úspešný riešiteľ
5. Piaristické gymnázium Františka Hanáka, A.Hlinku 44, Prievidza Ema Cagáňová 89 7 38 7 37 úspešný riešiteľ
6. Základná Škola Kanianka, Ul. SNP 587/4 97217 Kanianka Lucia Radimáková 86 9 35 9 33 úspešný riešiteľ
7. Základná škola, Školská 526/53, Handlová Karolína Kulichová 86 10 32 10 34 úspešný riešiteľ
8. Základná škola, Pribinova ul. 123/9, Nováky Nela Nechalová 86 9 36 7 34 úspešný riešiteľ
9. Základná škola, Mariánska ulica 554/19, Prievidza Markus Bucko 86 9 38 3 36 úspešný riešiteľ
10. Základná škola s materskou školou, Valaská Belá 242 Lucia Dolinajová 85 7 40 6 32 úspešný riešiteľ

11.-12. Základná škola s materskou školou Lazany, Školská 423/5 972 11 Lazany Mário Pažický 84 10 34 6 34 úspešný riešiteľ
11.-12. Základná škola, Školská 56/9, Oslany Šimon Košovský 84 10 34 6 34 úspešný riešiteľ

13. Základná škola, Školská 766/2, Lehota pod Vtáčnikom Tomáš Paulíček 83 7 35 7 34 úspešný riešiteľ
14. Základná škola s materskou školou Lazany, Školská 423/5 972 11 Lazany Martin Kučera 82 6 37 8 31 úspešný riešiteľ
15. Základná škola s materskou školou, Ulica P. Dobšinského 746/5, Prievidza - ZŠ Samuel Nižňanský 82 10 30 6 36 úspešný riešiteľ
16. Základná škola, Školská 56/9, Oslany Jakub Brida 80 10 34 7 29 úspešný riešiteľ
17. Základná škola, Rastislavova ulica 416//4, Prievidza Tamara Toporková 80 6 33 8 33 úspešný riešiteľ
18. Základná škola, Mariánska ulica 554/19, Prievidza Sebastián Leporis 79 6 32 6 35 úspešný riešiteľ
19. Základná škola s materskou školou, Valaská Belá 242 Petra Bystrická 75 6 36 8 25 úspešný riešiteľ

20. Základná škola Gašpara Drozda s materskou školou, 972 32 Chrenovec-Brusno,
č. 395 Samuel Mintál 74 8 30 7 29 úspešný riešiteľ

21. ZŠ s MŠ, Diviaky nad Nitricou č. 121 Nina Hrabovská 73 5 34 5 29 úspešný riešiteľ
22. ZŠ s MŠ, Diviaky nad Nitricou č. 121 Tomáš Lagin 73 3 27 8 35 úspešný riešiteľ

23. Základná škola s materskou školou Vavrinca Benedikta Nedožery - Brezany, Ul.
družby 339/2 Nedožery - Brezany 972 12, Nedožery-Brezany Karolína Valášková 70 7 34 3 26 úspešný riešiteľ

24. Základná škola s materskou školou, Školská 292/7, 97201 Bojnice Dávid Čuka 70 4 33 2 31 úspešný riešiteľ
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25. Základná škola s materskou školou, Ulica P. Dobšinského 746/5, Prievidza - ZŠ Emma Lezová 70 4 29 5 32 úspešný riešiteľ
26. Základná škola, Ul. Sama Chalupku 313/14 971 01 Prievidza Matej Kováč 69 7 31 5 26 úspešný riešiteľ
27. Základná škola s materskou školou, Malonecpalská ulica 206/37, Prievidza Martin Meluš 66 6 27 5 28 úspešný riešiteľ
28. Základná škola, Mierové námestie 255/27, Handlová Matúš Kisantal 65 8 27 2 28 úspešný riešiteľ

29. Základná škola ako organizačná zložka Spojenej školy - Grundschule mit
Kindergarten, Školská 370/19, Nitrianske Pravno Dominika Ivinová 63 6 29 9 19 riešiteľ

30. Základná škola, Školská 526/53, Handlová Nina Kamenská 63 6 24 8 25 riešiteľ
31. Základná škola, Pribinova ul. 123/9, Nováky Patrik Kováč 63 5 27 6 25 riešiteľ
32. Základná škola, Rastislavova ulica 416//4, Prievidza Šimon Bíro 63 9 24 4 26 riešiteľ
33. Základná škola s materskou školou, Malonecpalská ulica 206/37, Prievidza Matthias Liebig 63 5 23 6 29 riešiteľ
34. Základná škola s materskou školou, Školská 292/7, 97201 Bojnice Libor Hianik 61 9 31 4 17 riešiteľ
35. Základná škola, Školská 192/8, Kamenec pod Vtáčnikom Adela Nechalová 61 3 33 5 20 riešiteľ
36. Základná škola s materskou školou, M. Nešpora 12/1, Bystričany 972 45 Michaela Bohušová 61 4 29 5 23 riešiteľ
37. Základná škola, J. A. Komenského 161/6, Zemianske Kostoľany Ján Schvandtner 60 4 24 7 25 riešiteľ

38. Základná škola s materskou školou Vavrinca Benedikta Nedožery - Brezany, Ul.
družby 339/2 Nedožery - Brezany 972 12, Nedožery-Brezany Matej Genzor 58 2 28 7 21 riešiteľ

39. Základná škola, Ul. Sama Chalupku 313/14 971 01 Prievidza Filip Kukučka 56 3 27 8 18 riešiteľ
40. Základná škola, Mierové námestie 255/27, Handlová Emília Kothajová 55 6 22 5 22 riešiteľ
41. Základná Škola Kanianka, Ul. SNP 587/4 97217 Kanianka Stanislav Hricko 54 4 22 6 22 riešiteľ

42. Základná škola Gašpara Drozda s materskou školou, 972 32 Chrenovec-Brusno,
č. 395 Jakub Vrchovský 53 8 27 0 18 riešiteľ

43. Základná škola s materskou školou, M. Nešpora 12/1, Bystričany 972 45 Ema Kobesová 53 4 21 8 20 riešiteľ
44. Základná škola, Morovnianska cesta 1866/55, Handlová Nina Okuliarová 51 4 29 3 15 riešiteľ
45. Základná škola, J. A. Komenského 161/6, Zemianske Kostoľany Hana Sluková 47 2 15 6 24 riešiteľ

46. Základná škola ako organizačná zložka Spojenej školy - Grundschule mit
Kindergarten, Školská 370/19, Nitrianske Pravno Daniel Dado 46 6 16 6 18 riešiteľ
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47. Základná škola s materskou školou, Valaská Belá 242 Sofia Čižnárová 41 3 20 2 16 riešiteľ
48. Piaristická základná škola Františka Hanáka, A.Hlinku 44, Prievidza Damián Tran 38 6 11 7 14 riešiteľ
49. Základná škola, Morovnianska cesta 1866/55, Handlová Miroslav Čerňava 38 4 13 4 17 riešiteľ

50.-51. Základná škola, Školská 192/8, Kamenec pod Vtáčnikom S. Ž. 0 0 0 0 0 riešiteľ
50.-51. Základná škola, Školská 492/15, Nitrianske Rudno Zuzana Jánošíková 0 0 0 0 0 riešiteľ

Okres: Prievidza 61,57% 70,59% 58,43% 66,08%

1. Gymnázium, Ul. 1. mája 905, Púchov Barbora Belobradová 93 10 37 10 36 úspešný riešiteľ
2. Gymnázium, Ul. 1. mája 905, Púchov Ela Novotná 91 10 36 10 35 úspešný riešiteľ
3. Základná škola Jana Amosa Komenského, Púchov Alexandra Kopková 90 6 39 10 35 úspešný riešiteľ
4. Gymnázium, Ul. 1. mája 905, Púchov Steven Bödi 86 6 36 5 39 úspešný riešiteľ
5. Základná škola, Gorazdova 1174/2, Púchov Daniel Pekara 80 9 34 4 33 úspešný riešiteľ

6. Základná škola s materskou školou, Lysá pod Makytou č. 44, 020 54  Lysá
pod Makytou Zuzana Vráblová 80 8 33 6 33 úspešný riešiteľ

7. Základná škola, Mládežnícka 1434/16, Púchov Samuel Faktor 77 5 36 5 31 úspešný riešiteľ
8. Základná škola s materskou školou, Záriečie 136 Nela Mariničová 76 7 35 6 28 úspešný riešiteľ

9. Základná škola s materskou školou, Lysá pod Makytou č. 44, 020 54  Lysá
pod Makytou Mária Vráblová 76 7 30 6 33 úspešný riešiteľ

10. Základná škola s materskou školou sv. Margity, Námestie slobody 562/1, Púchov Ján Štefina 68 9 33 6 20 úspešný riešiteľ
11. Základná škola s materskou školou sv. Margity, Námestie slobody 562/1, Púchov Tomáš Kysucký 68 8 31 5 24 úspešný riešiteľ
12. Základná škola Eduarda Schreibera, Schreiberova 372/6, Lednické Rovne Martin Karas 67 3 38 4 22 úspešný riešiteľ

13. Základná škola s materskou školou, Lysá pod Makytou č. 44, 020 54  Lysá
pod Makytou Simona Masláková 66 6 32 2 26 úspešný riešiteľ

14. Základná škola s materskou školou, Záriečie 136 Matúš Ofúkaný 66 5 28 6 27 úspešný riešiteľ
15. Základná škola s materskou školou sv. Margity, Námestie slobody 562/1, Púchov Dorota Mária Dutková 65 3 34 5 23 úspešný riešiteľ
16. Zš s Mš J.A.Komenského Lednica, Lednica 350 Nela Barková 65 7 31 3 24 úspešný riešiteľ
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17. Základná škola, Mládežnícka 1434/16, Púchov Matej Kucej 65 6 29 4 26 úspešný riešiteľ
18. Základná škola Eduarda Schreibera, Schreiberova 372/6, Lednické Rovne Evelin Čížová 59 5 29 4 21 riešiteľ
19. Základná škola, Mládežnícka 1434/16, Púchov Daniele Clerici 59 6 25 6 22 riešiteľ
20. Základná škola Jana Amosa Komenského, Púchov Viktor Kožurík 59 4 28 5 22 riešiteľ
21. Základná škola, Gorazdova 1174/2, Púchov Katarína Gašpárová 58 5 34 5 14 riešiteľ
22. Základná škola Eduarda Schreibera, Schreiberova 372/6, Lednické Rovne Vanesa Alexis Žárska 58 3 33 1 21 riešiteľ
23. Základná škola s materskou školou J.A.Komenského, Lednica 350 Klaudia Eglyová 57 2 29 3 23 riešiteľ
24. Základná škola s materskou školou, Slovanská 330/23, Púchov Natália Pechová 57 6 22 4 25 riešiteľ
25. Základná škola Jana Amosa Komenského, Púchov Teo Čech 55 6 22 4 23 riešiteľ
26. Základná škola, Slatinská 3, Beluša Petra Polóniová 55 5 21 6 23 riešiteľ
27. Základná škola, Gorazdova 1174/2, Púchov Marek Kočkovský 55 4 21 5 25 riešiteľ
28. Základná škola s materskou školou, Slovanská 330/23, Púchov Barbora Hvizdáková 54 4 25 6 19 riešiteľ
29. Základná škola, Slatinská 3, Beluša Alžbeta Lachká 52 5 31 6 10 riešiteľ
30. Základná škola, Slatinská 3, Beluša Etela Tomášová 51 5 23 5 18 riešiteľ
31. Základná škola s materskou školou, Záriečie 136 Matúš Hlinka 50 4 29 3 14 riešiteľ
32. Základná škola s materskou školou J.A.Komenského, Lednica 350 Lucas Kontiš 50 4 25 1 20 riešiteľ

Okres: Púchov 57,19% 75,7% 50,31% 62,11%

1. Základná škola Dlhé Hony 1, 911 01 Trenčín Adam Malatinec 97 8 40 10 39 úspešný riešiteľ
2. Základná škola s materskou školou, Omšenie 629 Filip PORUBČAN 91,5 10 40 8,5 33 úspešný riešiteľ
3. Základná škola sv. Michala, Školská 9, 914 41  Nemšová zs.sv.michala@gmail.com Timotej Arnold Haliak 85 7 40 6 32 úspešný riešiteľ
4. ZŠ, Kubranská 80, Trenčín Timotej Sedláček 85 4 40 8 33 úspešný riešiteľ
5. Základná škola, Ul. L. Novomeského 11, Trenčín Ivan Šarina 84 7 40 3 34 úspešný riešiteľ
6. Základná škola s materskou školou, Svinná 131 Jakub Jakubek 83 4 40 9 30 úspešný riešiteľ
7. Základná škola Dlhé Hony 1, 911 01 Trenčín Martina Mendelová 83 2 40 9 32 úspešný riešiteľ
8. Základná škola s materskou školou Václava Mitúcha, Školská 368/2, Horné Srnie Laura Bahnová 83 3 40 5 35 úspešný riešiteľ
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9. Gymnázium Ľudovíta Štúra, Trenčín Peter Sloboda 82 33 10 39 úspešný riešiteľ
10. Základná škola, Ul. L. Novomeského 11, Trenčín Martin Fűsi 81,5 5 40 6,5 30 úspešný riešiteľ
11. Základná škola,Trenčianska Teplá Ondrej Koštialik 79 3 40 5 31 úspešný riešiteľ
12. Základná škola s materskou školou, Svinná 131 Tomáš Masár 77 3 40 6 28 úspešný riešiteľ
13. Základná škola s materskou školou Rudolfa Hečku, Dolná Súča 252 Matěj Klíč 77 3 40 5 29 úspešný riešiteľ
14. Základná škola s materskou školou Rudolfa Hečku, Dolná Súča 252 Matej Rožník 76,5 36 6,5 34 úspešný riešiteľ

15. Základná škola s materskou školou sv.Andreja-Svorada a Benedikta, Braneckého
4, Trenčín Ondrej Ježík 74 1 40 7 26 úspešný riešiteľ

16. Základná škola s materskou školou, Soblahov 404 Adam Čibenka 74 35 3 36 úspešný riešiteľ
17. Základná škola s materskou školou Samuela Timona, Trenčianska Turná 30 Samuel Igaz 73 1 40 4 28 úspešný riešiteľ
18. Základná škola, Trenčín, Hodžova 37 Amir Bougdar 73 37 6 30 úspešný riešiteľ
19. ZŠ s MŠ Michala Rešetku, Horná Súča Tereza Leváková 70 39 6 25 úspešný riešiteľ
20. Základná škola, Bezručova 66, Trenčín Dominik Slušný 69 39 3 27 úspešný riešiteľ
21. Základná škola v Trenčianskom Jastrabí, Trenčianske Jastrabie 115, 913 22 Klára Kyselicová 69 36 3 30 úspešný riešiteľ
22. Základná škola,Trenčianska Teplá Patrik Pečner 69 38 0 31 úspešný riešiteľ
23. Základná škola, Veľkomoravská 12, Trenčín Adam Hromádka 67 35 4 28 úspešný riešiteľ
24. Piaristické gymnázium Jozefa Braneckého v Trenčíne, Palackého 4 Michal Frančák 66 38 2 26 úspešný riešiteľ
25. Základná škola s materskou školou Samuela Timona, Trenčianska Turná 30 Richard Adamik 66 39 0 27 úspešný riešiteľ
26. Gymnázium Ľudovíta Štúra, Trenčín Nela Hnáthová 66 33 1 32 úspešný riešiteľ
27. Základná škola, Veľkomoravská 12, Trenčín Kamil Brezovák 63 30 3 30 riešiteľ
28. ZŠ s MŠ Michala Rešetku, Horná Súča E. M. 61 39 5 17 riešiteľ
29. Základná škola s materskou školou Václava Mitúcha, Školská 368/2, Horné Srnie Adam Savka 60 27 2 31 riešiteľ
30. Základná škola s materskou školou, Soblahov 404 Šimon Gašpárek 59,5 33 3,5 23 riešiteľ
31. Základná škola v Trenčianskom Jastrabí, Trenčianske Jastrabie 115, 913 22 Ella Žáková 59 28 5 26 riešiteľ
32. Základná škola s materskou školou, Omšenie 629 Melánia Anna Homolová 58 38 2 18 riešiteľ
33. Základná škola, Trenčín, Hodžova 37 David Šedivý 58 26 7 25 riešiteľ
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34. Základná škola s materskou školou sv.Andreja-Svorada a Benedikta, Braneckého
4, Trenčín Alžbeta Pástorová 55 28 8 19 riešiteľ

35. Základná škola sv. Michala, Školská 9, 914 41  Nemšová zs.sv.michala@gmail.com Kristián Králik 54 33 3 18 riešiteľ
36. Základná škola Andreja Bagara, Štvrť SNP 159/6, Trenčianske Teplice Adam Žatko 50 34 2 14 riešiteľ
37. ZŠ, Kubranská 80, Trenčín Lucas Šimko 50 29 3 18 riešiteľ
38. Piaristické gymnázium Jozefa Braneckého v Trenčíne, Palackého 4 Mária Kavaleková 49 29 3 17 riešiteľ
39. Základná škola, Dolná Poruba 88 Vanesa Suchá 43 18 5 20 riešiteľ

Okres: Trenčín 43,57% 89,1% 48,21% 69,29%
Kraj: Trenčiansky kraj 60,24% 72,49% 58,49% 65,62%

60,24% 72,49% 58,49% 65,62%

# Meno školy Meno Priezvisko Body

M
on

ot
em

at
ic

ká
 č

as
ť

Te
or

et
ic

ká
 č

as
ť

M
ie

st
na

 k
ra

jin
a

Pr
ak

tic
ká

 č
as

ť

Riešiteľ

Súťaž, kategória, kolo: Geografická olympiáda, kategória F, okresné kolo
Kraj: Trenčiansky kraj
Okres: Trenčín


